
Hessische Meisterschaften, Wetzlar
Damendegen Aktive 24. September 2022

Modus

Vorrunde mit 23 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 4 Glaser Quot TD gT Pl
De Angelis, Alessia Frankfurter TV 1 V V V V 1,000 9 20 1
Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt 3 2 V 4 V 0,500 2 17 3
Wagner, Elke TV Wetzlar 2 1 3 4 2 0,000 -11 9 5
Nord, Annika TSV Korbach 3 V V 4 V 0,750 3 18 2
Riedel, Jennifer SSG Bensheim 3 4 V 2 5 0,250 -3 14 4

Runde 2, Bahn 1 Eifler Quot TD gT Pl
Glaser, Sabine FC Kassel 1 3 3 2 1 V 0,200 -10 14 6
Schreiber, Nina TSV Korbach V 2 V 1 2 3 0,400 -5 16 4
Doerr, Anna TV Wetzlar V 3 3 3 1 4 0,200 -7 16 5
Bolshakova, Veronika Frankfurter TV V V V 4 3 V 0,800 10 23 2
Aytekin, Cagla Eintracht Frankfurt V V V V 5 V 1,000 15 25 1
Dörr, Mailin FC Offenbach 4 V V 2 3 6 0,400 -3 19 3

Runde 3, Bahn 2 Pistunovich Quot TD gT Pl
Cevikol, Eda Eintracht Frankfurt 1 2 V 3 V V 0,600 3 20 3
Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt V 2 V 1 V V 0,800 8 21 2
Köhler, Laura TSV Korbach 2 3 3 4 2 V 0,200 -5 16 5
Süvern, Elisa FC Kassel V V V 4 V V 1,000 13 25 1
Koch, Hanna TV Wetzlar 2 1 V 1 5 V 0,400 -7 14 4
Weber, Saskia FC Offenbach 3 2 1 3 4 6 0,000 -12 13 6

Runde 4, Bahn 3 Neuhäuser Quot TD gT Pl
Henrich, Lillian TV Dillenburg 1 2 V 3 V 4 0,400 2 19 3
Meissner, Katrin FC Kassel V 2 V V V V 1,000 19 25 1
El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt 0 2 3 V3 V V 0,600 -4 15 2
Koch, Christine TV Wetzlar V 1 2 4 2 V 0,400 -4 15 4
Hentschel, Nora TSV Korbach 2 1 3 V 5 V 0,400 -5 16 5
Hauk, Eva Frankfurter TV V 0 4 3 4 6 0,200 -8 16 6
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Meissner, Katrin FC Kassel HE GER 1,000 19 25
2. Aytekin, Cagla Eintracht Frankfurt HE TUR 1,000 15 25
3. Süvern, Elisa FC Kassel HE GER 1,000 13 25
4. De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 1,000 9 20
5. Bolshakova, Veronika Frankfurter TV HE RUS 0,800 10 23
6. Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 8 21
7. Nord, Annika TSV Korbach HE GER 0,750 3 18
8. Cevikol, Eda Eintracht Frankfurt HE GER 0,600 3 20
9. El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 0,600 -4 15
10. Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 2 17
11. Henrich, Lillian TV Dillenburg HE GER 0,400 2 19
12. Dörr, Mailin FC Offenbach HE GER 0,400 -3 19
13. Koch, Christine TV Wetzlar HE GER 0,400 -4 15
14. Schreiber, Nina TSV Korbach HE GER 0,400 -5 16
14. Hentschel, Nora TSV Korbach HE GER 0,400 -5 16
16. Koch, Hanna TV Wetzlar HE GER 0,400 -7 14
17. Riedel, Jennifer SSG Bensheim HE GER 0,250 -3 14
18. Köhler, Laura TSV Korbach HE GER 0,200 -5 16
19. Doerr, Anna TV Wetzlar HE GER 0,200 -7 16
20. Hauk, Eva Frankfurter TV HE GER 0,200 -8 16

21. Glaser, Sabine FC Kassel HE GER 0,200 -10 14
22. Wagner, Elke TV Wetzlar HE GER 0,000 -11 9
23. Weber, Saskia FC Offenbach HE GER 0,000 -12 13
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Tableau 32

1 MEISSNER, Katrin FC Kassel
32

17 RIEDEL, Jennifer SSG Bensheim 15
16 KOCH, Hanna TV Wetzlar 8

9 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt
24

25
8 CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt

5 BOLSHAKOVA, Veronika Frankfurter TV
28

21
12 DÖRR, Mailin FC Offenbach

13 KOCH, Christine TV Wetzlar 15
20 HAUK, Eva Frankfurter TV 11

29
4 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV

3 SÜVERN, Elisa FC Kassel
30

19 DOERR, Anna TV Wetzlar 14
14 SCHREIBER, Nina TSV Korbach 15

11 HENRICH, Lillian TV Dillenburg
22

27
6 NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt

7 NORD, Annika TSV Korbach
26

23
10 HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt

15 HENTSCHEL, Nora TSV Korbach 15
18 KÖHLER, Laura TSV Korbach 14

31
2 AYTEKIN, Cagla Eintracht Frankfurt

Tableau A
Sieger aus 32

1 MEISSNER, Katrin 15
16 RIEDEL, Jennifer 3

9 EL AYARI, Julia 15
8 CEVIKOL, Eda 14

5 BOLSHAKOVA, Veronika 15
12 DÖRR, Mailin 9

13 KOCH, Christine 11
4 DE ANGELIS, Alessia 15

3 SÜVERN, Elisa 15
14 SCHREIBER, Nina 8

11 HENRICH, Lillian 15
6 NOUR-ELDIN, Nareman 14

7 NORD, Annika 7
10 HESDAHL, Joanna 15

15 HENTSCHEL, Nora 7
2 AYTEKIN, Cagla 15

Tableau B
Sieger aus A

1 MEISSNER, Katrin 15
8 EL AYARI, Julia 8

5 BOLSHAKOVA, Veronika 15
4 DE ANGELIS, Alessia 11

3 SÜVERN, Elisa 15
6 HENRICH, Lillian 12

7 HESDAHL, Joanna 11
2 AYTEKIN, Cagla 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 RIEDEL, Jennifer SSG Bensheim 14
8 CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt 15

5 DÖRR, Mailin FC Offenbach 15
4 KOCH, Christine TV Wetzlar 4

3 SCHREIBER, Nina TSV Korbach 14
6 NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt 15

7 NORD, Annika TSV Korbach 15
2 HENTSCHEL, Nora TSV Korbach 6

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 14
8 CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt 15

5 NORD, Annika TSV Korbach 15
4 HENRICH, Lillian TV Dillenburg 9

3 HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt 12
6 NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt 15

7 DÖRR, Mailin FC Offenbach 11
2 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 MEISSNER, Katrin FC Kassel 14
8 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 15

5 NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt 15
4 BOLSHAKOVA, Veronika Frankfurter TV 13

3 SÜVERN, Elisa FC Kassel 15
6 NORD, Annika TSV Korbach 14

7 CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt 12
2 AYTEKIN, Cagla Eintracht Frankfurt 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 EL AYARI, Julia 15
4 NOUR-ELDIN, Nareman 13

3 SÜVERN, Elisa 7
2 AYTEKIN, Cagla 15

Finale
Sieger Halbfinale

1 EL AYARI, Julia 6
2 AYTEKIN, Cagla 15

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. AYTEKIN, Cagla Eintracht Frankfurt HE TUR 2007
2. EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 2003
3. NOUR-ELDIN, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 2004
3. SÜVERN, Elisa FC Kassel HE GER 2003
5. MEISSNER, Katrin FC Kassel HE GER 2003
6. BOLSHAKOVA, Veronika Frankfurter TV HE RUS 1989
7. NORD, Annika TSV Korbach HE GER 1999
8. CEVIKOL, Eda Eintracht Frankfurt HE GER 2007
9. DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV HE GER 2002
10. HESDAHL, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 1996
11. HENRICH, Lillian TV Dillenburg HE GER 2006
12. DÖRR, Mailin FC Offenbach HE GER 2005
13. KOCH, Christine TV Wetzlar HE GER 1980
14. HENTSCHEL, Nora TSV Korbach HE GER 1999
14. SCHREIBER, Nina TSV Korbach HE GER 1973
16. RIEDEL, Jennifer SSG Bensheim HE GER 2000
17. KOCH, Hanna TV Wetzlar HE GER 2007
18. KÖHLER, Laura TSV Korbach HE GER 1998
19. DOERR, Anna TV Wetzlar HE GER 1968
20. HAUK, Eva Frankfurter TV HE GER 2007

21. GLASER, Sabine FC Kassel HE GER 1980
22. WAGNER, Elke TV Wetzlar HE GER 1967
23. WEBER, Saskia FC Offenbach HE GER 1997
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Eifler, Peter TV Wetzlar HE GER 1 4 1

Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 0 1 0

Pistunovich, Leo Frankfurter TV HE GER 1 4 0

Petreanu, Andrada-Mihaela Eintracht Frankfurt HE GER 0 5 0

Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt HE GER 0 3 0

Mitichashvili, Mascha Eintracht Frankfurt HE GER 0 3 0

Neuhäuser, Marc FC Tauberbischofsheim BN GER 1 0 0

Glaser, Pauline FC Kassel HE GER 1 1 0

Giannolo, Valerio Frankfurter TV HE GER 0 5 2

Märzhäuser, Gioia Eintracht Frankfurt HE GER 0 2 0


